telligentior S. 44. 45. Φρονιμώτερος εἰς, περι, ταῦτα *Harum verum peritior* S. 45. οἱ Φρονιμώτεροι *Intelligentiores* S. 44. 46.

Φροντίζειν οὐδέν *Non curare: nullam rationem habere* S. 58. add. S. 19. vbi constructur cum Genitiuo, contra cum Accusatiuo S. 57. Vnde verbali Φροντιστῆς iungitur idem casus *Apol. 2. et Axioch. 6. *ἢ ἡγεῖ τὶ Φροντίζειν An putas ullo modo curare* S. 57. μήτε τὶ Φροντίζοι *Neque curet aliquid infundendum* S. 48. int. ἐποχετεύεσθαι.

Φρουρὰ *Carcer* S. 80.

Φυγὴ *Exsilium* S. 36. 80.

Φυλάττειν ἑαυτὸν *Sibi cauere* S. 36. *Φυλάττεσθαι *Vitare* S. 16. v. not.

Φυλὴ *Tribus* S. 29. Intelligi autem ibi debet tribuum decem, in quas Attica erat descripta, ea, quae Ἀντιοχίς dicitur, ad quam pertinebat Ἀλωπεκὴ δῆμος, e qua Socrates erat.

Φύρεσθαι *Misceri* S. 20.

Φύσις *Natura* h. e. *ordo rerum naturalis et diuinitus constitutus* S. 38. 39. 43. Opponitur ei sic νόμος. Vnde νόμος ὁ τῆς φύσεως *Lex a natura sancita* S. 39. [v. Νόμος] et quod huic legi respondet, et quod ab ea poni putatur iustum, honestum turpeue, dicitur τὸ δίκαιον φύσει S. 39. 44. τὸ τῆς φύσεως δίκαιον S. 39. τὸ δίκαιον τὸ κατὰ φύσιν S. 42. τὸ κατὰ φύσιν καλὸν καὶ δίκαιον S. 46. φύσει καλὰ S. 38. κατὰ φύσιν καλὰ S. 43. φύσει αἰσχίον S. 38. et qui in rebus agendis sequuntur hanc legem et quae ab ea iusta ponuntur, dicuntur πράττειν κατὰ νόμον τὸν τῆς φύσεως, κατὰ φύσιν τὴν τοῦ δικαίου S. 39. Contra quae naturae repugnant defleuntque ab ea, dicuntur εἶναι παρὰ φύσιν S. 39. 46. v. Νόμος et Ἐυνδήματα. *Quae a natura profecta et data sunt hominibus: quae natura insunt hominibus, ut φύσις, ψυχῆς ὡδε γενναῖα *Indoles mentis adeo generosa* S. 41. φύσιν ἱκανὴν ἔχων S. 39. v. Ἐχειν et Ἰκανός. οἱ βελτίους τὴν φύσιν ἄνθρωποι *Homines melioris indolis* S. 46. φύσει *Indole: ingenio* S. 18. v. Αειγός. σῶμα φύσει μέγα *Corpus, quod natura finxit*

finxit